
 367,879

 259,364

 67,145

 4,044

 29,827

 5,278

 4,769

 28,672

 18,968

 3,602

 4,271

 3,245

 12,270

 13,524

 4,951

 1,526

 3,392

451

 3,492

 6,640

 27,343

 3,687

 12,267

 81,110

 26,791

614

528

86

 1,021

460

24

30

25

9

13

51

30

27

26

11

21

33

44

24

24

8

3

3

24

13

17

51

506

4

3

1

360

327

9

39

16

15

30

32

11

20

15

4

2

23

16

16

61

1

－

4

9

－

4

19

13

1

1

－

 82,056

 74,713

 20,912

654

 7,932

 1,278

 1,261

 13,826

 8,540

730

772

980

 4,650

 3,637

618

81

292

24

281

 1,260

 3,979

441

 2,565

 4,982

 2,306

55

51

4

232

190

28

6

18

3

9

13

14

12

5

4

9

18

10

3

11

2

5

4

7

4

5

30

8

4

2

2

 31,465

 23,360

 5,739

548

 2,809

677

691

 2,029

 1,064

386

597

375

887

 1,996

544

150

533

45

426

656

 2,125

348

735

 4,627

 3,382

96

81

15

 4,352,520

 2,815,865

 651,494

 33,002

 403,514

 129,673

 59,548

 259,308

 163,808

 37,320

 49,838

 33,712

 175,879

 139,175

 45,105

 10,786

 27,109

 2,897

 27,376

 172,784

 248,698

 31,504

 113,335

 1,263,522

 269,008

 4,125

 3,610

515

 7,198

 4,601

79

222

149

48

119

544

312

343

115

337

568

116

839

123

212

56

6

44

151

79

139

695

 1,878

24

22

2

 2,768

 2,543

40

292

109

77

641

164

69

166

55

14

3

104

55

79

360

1

－

33

66

－

215

172

49

4

4

－

 1,542,497

 1,332,237

 274,703

 8,878

 218,164

 84,523

 30,718

 164,579

 97,010

 16,698

 23,009

 16,081

 108,275

 68,206

 11,471

376

 3,122

90

 4,218

 105,012

 56,048

 4,683

 36,373

 138,426

 71,146

688

647

41

 9,587

 7,296

 1,288

87

513

82

446

620

391

299

285

65

317

709

281

35

199

79

273

251

459

308

309

 1,642

597

52

33

19

 208,194

 133,528

 31,916

 3,907

 15,091

 4,060

 3,753

 9,584

 4,499

 1,944

 3,665

 2,232

 5,426

 12,913

 2,988

693

 2,883

163

 2,396

 6,411

 13,197

 1,735

 4,072

 47,472

 26,675

519

476

43

 總　　　　　計

 　臺　 灣　 省

 　　臺　北　縣

 　　宜　蘭　縣

 　　桃　園　縣

 　　新　竹　縣

 　　苗　栗　縣

 　　臺　中　縣

 　　彰　化　縣

 　　南　投　縣

 　　雲　林　縣

 　　嘉　義　縣

 　　臺　南　縣

 　　高　雄　縣

 　　屏　東　縣

 　　臺　東　縣

 　　花　蓮　縣

 　　澎　湖　縣

 　　基　隆　市

 　　新　竹　市

 　　臺　中　市

 　　嘉　義　市

 　　臺　南　市

 　臺　 北 　市

 　高 　雄 　市

 　金 馬  地 區

 　　金　門　縣

 　　連　江　縣

 中華民國96年 5月底

 1362-01-01-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 註：本表「地區別」係依事業單位資料統計。

編製機關

 表　　號

 勞工退休金各業提繳單位及人數 (地區別)

 單位：個、人

 行　業　別  合　　　計  農、林、漁、牧業 礦業及土石採取業  製　　造　　業  水　電　燃　氣　業  營　　造　　業

 地　區　別 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數



 140,671

 90,616

 25,544

 1,248

 11,046

 1,551

 1,150

 7,712

 5,803

997

 1,267

942

 3,804

 4,652

 1,742

460

 1,077

124

 1,009

 2,192

 11,719

 1,498

 5,079

 38,584

 11,282

189

177

12

 8,847

 5,481

928

154

695

156

111

330

219

121

82

54

174

175

164

90

158

24

79

248

 1,017

127

375

 2,590

748

28

24

4

 9,750

 5,370

818

144

919

114

132

527

194

66

81

36

173

285

59

44

107

25

738

138

467

83

220

 2,978

 1,350

52

38

14

 5,001

 2,385

512

44

242

49

44

125

128

43

44

22

101

94

74

32

44

8

27

117

367

65

203

 2,209

404

3

3

－

 9,246

 5,918

 1,590

121

828

182

116

328

212

78

88

49

183

189

99

41

84

7

74

202

969

133

345

 2,504

814

10

10

－

 26,601

 13,300

 3,788

203

 1,540

310

211

722

518

171

132

57

358

324

160

69

163

11

146

663

 2,735

233

786

 11,355

 1,925

21

19

2

 1,097,103

 611,990

 183,150

 6,511

 82,568

 13,034

 7,293

 42,732

 30,456

 5,663

 9,057

 5,698

 29,333

 27,950

 10,293

 2,077

 6,121

429

 4,849

 22,491

 79,912

 11,553

 30,820

 413,366

 71,091

656

609

47

 147,290

 63,218

 10,225

 1,644

 8,797

 1,432

 1,083

 2,946

 1,883

 1,776

614

581

 1,806

 1,396

 2,376

 1,170

 2,014

122

874

 3,109

 13,621

 1,347

 4,402

 72,959

 10,965

148

143

5

 161,586

 75,397

 19,473

816

 12,595

 3,277

 1,329

 4,562

 1,635

501

 1,188

247

 3,219

 2,434

452

258

820

155

 6,982

 2,392

 9,906

630

 2,526

 70,190

 15,487

512

362

150

 203,811

 37,922

 9,822

413

 3,628

334

492

 1,372

 1,478

367

425

113

960

898

729

484

415

67

618

 4,064

 6,668

931

 3,644

 159,171

 6,703

15

15

－

 73,123

 39,115

 11,850

472

 5,387

 2,245

426

 1,682

 1,037

411

390

223

 1,259

877

474

317

277

15

505

 1,911

 6,536

684

 2,137

 28,877

 5,110

21

21

－

 267,738

 108,793

 29,309

866

 10,299

 10,479

 1,935

 4,017

 2,861

802

763

351

 3,895

 2,388

681

671

760

41

636

 12,132

 18,747

 1,288

 5,872

 146,536

 12,334

75

72

3

 總　　　　　計

 　臺　 灣　 省

 　　臺　北　縣

 　　宜　蘭　縣

 　　桃　園　縣

 　　新　竹　縣

 　　苗　栗　縣

 　　臺　中　縣

 　　彰　化　縣

 　　南　投　縣

 　　雲　林　縣

 　　嘉　義　縣

 　　臺　南　縣

 　　高　雄　縣

 　　屏　東　縣

 　　臺　東　縣

 　　花　蓮　縣

 　　澎　湖　縣

 　　基　隆　市

 　　新　竹　市

 　　臺　中　市

 　　嘉　義　市

 　　臺　南　市

 　臺　 北 　市

 　高 　雄 　市

 　金 馬  地 區

 　　金　門　縣

 　　連　江　縣

 中華民國96年 5月底

 1362-01-01-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

編製機關

 表　　號

 勞工退休金各業提繳單位及人數 (地區別)(續1)

 單位：個、人

 行　業　別 批發及零售業 住宿及餐飲業  運輸、倉儲及通信業 金融及保險業 不動產及租賃業  專業、科學及技術服務業

 地　區　別 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數



 11,646

 8,877

 1,514

202

890

263

281

697

529

266

384

235

496

556

330

149

208

58

163

264

766

180

446

 1,779

951

39

29

10

 18,568

 14,137

 2,890

327

 1,267

307

351

 1,202

961

385

436

243

764

850

632

158

247

44

231

346

 1,404

282

810

 2,944

 1,461

26

22

4

 4,362

 1,864

515

45

161

40

51

90

50

35

21

16

60

62

57

25

50

15

45

51

309

42

124

 2,213

278

7

5

2

 16,524

 11,152

 2,193

246

 1,353

287

267

918

631

205

263

149

501

551

324

136

264

27

240

469

 1,390

224

514

 4,042

 1,296

34

28

6

 1,529

 1,214

141

33

86

37

51

70

64

60

58

68

87

79

78

48

69

28

25

23

56

14

39

203

67

45

35

10

 88,095

 66,487

 12,246

 1,638

 8,599

 2,082

 1,881

 4,888

 3,570

 1,572

 2,236

 1,344

 3,148

 4,087

 2,377

802

 1,037

249

 1,076

 2,243

 6,362

 1,403

 3,647

 13,905

 7,478

225

176

49

 213,117

 157,608

 23,940

 4,556

 16,696

 3,176

 4,054

 13,192

 12,583

 3,963

 4,086

 3,806

 9,253

 9,913

 7,677

 1,856

 4,453

449

 2,679

 3,445

 15,503

 4,881

 7,447

 40,739

 14,554

216

199

17

 75,033

 29,133

 7,454

389

 3,106

 1,001

633

 1,298

481

686

 1,263

175

718

912

 1,065

255

 1,378

112

610

 1,074

 3,681

515

 2,327

 41,400

 4,453

47

40

7

 216,151

 113,589

 29,090

 1,318

 15,274

 3,145

 3,838

 4,781

 3,990

996

 1,335

 1,094

 5,699

 4,138

 1,809

722

 2,097

186

 1,366

 7,419

 15,990

 1,166

 8,136

 82,613

 19,741

208

192

16

 39,229

 32,408

 6,909

993

 2,539

678

907

 2,347

 1,553

 1,133

 1,352

 1,351

 2,000

 2,134

 1,538

868

961

683

288

753

 1,851

301

 1,269

 5,359

747

715

599

116

 總　　　　　計

 　臺　 灣　 省

 　　臺　北　縣

 　　宜　蘭　縣

 　　桃　園　縣

 　　新　竹　縣

 　　苗　栗　縣

 　　臺　中　縣

 　　彰　化　縣

 　　南　投　縣

 　　雲　林　縣

 　　嘉　義　縣

 　　臺　南　縣

 　　高　雄　縣

 　　屏　東　縣

 　　臺　東　縣

 　　花　蓮　縣

 　　澎　湖　縣

 　　基　隆　市

 　　新　竹　市

 　　臺　中　市

 　　嘉　義　市

 　　臺　南　市

 　臺　 北 　市

 　高 　雄 　市

 　金 馬  地 區

 　　金　門　縣

 　　連　江　縣

 中華民國96年 5月底

 1362-01-01-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 中華民國96年 7月12日

編製機關

 表　　號

 勞工退休金各業提繳單位及人數 (地區別)(續2完)

 單位：個、人

 行　業　別  教　育　服　務　業 醫療保健及社會福利服務業  文化、運動及休閒服務業  其　他　服　務　業  公　共　行　政　業

 地　區　別 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

編製


