公	開	類
П		却

報 每月終了後45日內編報

編製	機關	勞工保險局
表	號	1362-01-01-04

## 勞工退休金各業提繳單位及人數 (地區別)

中華民國96年 5月底

單位:個、人

					1 年八四	90年 3月底						単位・個、人
行 業 別	合	計	農、林、河	漁、牧業	礦業及土	石採取業	製造	業	水電燃	氣 業	營 运	告 業
地區別	單位	人數	單位	人數	單 位	人數	單 位	人數	單位	人數	單位	人數
總計	367,879	4,352,520	1,021	7,198	360	2,768	82,056	1,542,497	232	9,587	31,465	208,194
臺灣省	259,364	2,815,865	460	4,601	327	2,543	74,713	1,332,237	190	7,296	23,360	133,528
臺 北 縣	67,145	651,494	24	79	9	40	20,912	274,703	28	1,288	5,739	31,916
宜蘭縣	4,044	33,002	30	222	39	292	654	8,878	6	87	548	3,907
桃園縣	29,827	403,514	25	149	16	109	7,932	218,164	18	513	2,809	15,091
新 竹 縣	5,278	129,673	9	48	15	77	1,278	84,523	3	82	677	4,060
苗 栗 縣	4,769	59,548	13	119	30	641	1,261	30,718	9	446	691	3,753
臺 中 縣	28,672	259,308	51	544	32	164	13,826	164,579	13	620	2,029	9,584
彰 化 縣	18,968	163,808	30	312	11	69	8,540	97,010	14	391	1,064	4,499
南 投 縣	3,602	37,320	27	343	20	166	730	16,698	12	299	386	1,944
雲 林 縣	4,271	49,838	26	115	15	55	772	23,009	5	285	597	3,665
嘉 義 縣	3,245	33,712	11	337	4	14	980	16,081	4	65	375	2,232
臺南縣	12,270	175,879	21	568	2	3	4,650	108,275	9	317	887	5,426
高 雄 縣	13,524	139,175	33	116	23	104	3,637	68,206	18	709	1,996	12,913
屏 東 縣	4,951	45,105	44	839	16	55	618	11,471	10	281	544	2,988
臺東縣	1,526	10,786	24	123	16	79	81	376	3	35	150	693
花 蓮 縣	3,392	27,109	24	212	61	360	292	3,122	11	199	533	2,883
澎 湖 縣	451	2,897	8	56	1	1	24	90	2	79	45	163
基隆市	3,492	27,376	3	6	-	-	281	4,218	5	273	426	2,396
新竹市	6,640	172,784	3	44	4	33	1,260	105,012	4	251	656	6,411
臺中市	27,343	248,698	24	151	9	66	3,979	56,048	7	459	2,125	13,197
嘉 義 市	3,687	31,504	13	79	-	-	441	4,683	4	308	348	1,735
臺南市	12,267	113,335	17	139	4	215	2,565	36,373	5	309	735	4,072
臺北市	81,110	1,263,522	51	695	19	172	4,982	138,426	30	1,642	4,627	47,472
高 雄 市	26,791	269,008	506	1,878	13	49	2,306	71,146	8	597	3,382	26,675
金馬 地區	614	4,125	4	24	1	4	55	688	4	52	96	519
金 門 縣	528	3,610	3	22	1	4	51	647	2	33	81	476
連江縣	86	515	1	2	-	-	4	41	2	19	15	43

註:本表「地區別」係依事業單位資料統計。

公	開	類
日		叔

報 每月終了後45日內編報

編製機關	勞工保險局
表號	1362-01-01-04

## 勞工退休金各業提繳單位及人數 (地區別)(續1)

中華民國96年 5月底

單位:個、人

					T 華 八 四	96年 5月底						単位:個、人
行 業 別	批發及	零售業	住宿及	餐飲業	運輸、倉信	<b>诸及通信業</b>	金融及作	呆險業	不動產及	<b>L</b> 租賃業	專業、科學及	及技術服務業
地區別	單位	人數	單位	人 數	單 位	人數	單位	人數	單 位	人數	單位	人 數
總計	140,671	1,097,103	8,847	147,290	9,750	161,586	5,001	203,811	9,246	73,123	26,601	267,738
臺灣省	90,616	611,990	5,481	63,218	5,370	75,397	2,385	37,922	5,918	39,115	13,300	108,793
臺 北 縣 宜 蘭 縣 桃 園 縣 新 竹 縣	25,544 1,248 11,046 1,551	183,150 6,511 82,568 13,034	928 154 695 156	10,225 1,644 8,797 1,432	818 144 919 114	19,473 816 12,595 3,277	512 44 242 49	9,822 413 3,628 334	1,590 121 828 182	11,850 472 5,387 2,245	3,788 203 1,540 310	29,309 866 10,299 10,479
苗 栗 縣 臺 中 縣 彰 化 縣 南 投 縣	1,150 7,712 5,803 997	7,293 42,732 30,456 5,663	111 330 219 121	1,083 2,946 1,883 1,776	132 527 194 66	1,329 4,562 1,635 501	44 125 128 43	492 1,372 1,478 367	116 328 212 78	426 1,682 1,037 411	211 722 518 171	1,935 4,017 2,861 802
雲 林 縣 嘉 義 縣 臺 南 縣 高 雄 縣	1,267 942 3,804 4,652	9,057 5,698 29,333 27,950	82 54 174 175	614 581 1,806 1,396	81 36 173 285	1,188 247 3,219 2,434	44 22 101 94	425 113 960 898	88 49 183 189	390 223 1,259 877	132 57 358 324	763 351 3,895 2,388
屏 東 縣 臺 東 縣 花 蓮 縣 澎 湖 縣	1,742 460 1,077 124	10,293 2,077 6,121 429	164 90 158 24	2,376 1,170 2,014 122	59 44 107 25	452 258 820 155	74 32 44 8	729 484 415 67	99 41 84 7	474 317 277 15	160 69 163 11	681 671 760 41
基 新 竹 中 義 嘉 喜 南	1,009 2,192 11,719 1,498 5,079	4,849 22,491 79,912 11,553 30,820	79 248 1,017 127 375	874 3,109 13,621 1,347 4,402	738 138 467 83 220	6,982 2,392 9,906 630 2,526	27 117 367 65 203	618 4,064 6,668 931 3,644	74 202 969 133 345	505 1,911 6,536 684 2,137	146 663 2,735 233 786	636 12,132 18,747 1,288 5,872
臺北市	38,584	413,366	2,590	72,959	2,978	70,190	2,209	159,171	2,504	28,877	11,355	146,536
高 雄 市	11,282	71,091	748	10,965	1,350	15,487	404	6,703	814	5,110	1,925	12,334
金馬 地區	189	656	28	148	52	512	3	15	10	21	21	75
金 門 縣 連 江 縣	177 12	609 47	24 4	143 5	38 14	362 150	3 -	15 -	10 -	21 -	19 2	72 3

 公 開 類

 月 報

每月終了後45日內編報

編製	機關	勞工保險局
表	號	1362-01-01-04

## 勞工退休金各業提繳單位及人數 (地區別)(續2完)

中華民國96年 5月底

單位:個、人

行 業 別	教 育 服	務業	醫療保健及社會	會福利服務業	文化、運動及	<b>と</b> 休閒服務業	引服務業 其他服務業			公共行政業		
地區別	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單 位	人數		
總計	11,646	88,095	18,568	213,117	4,362	75,033	16,524	216,151	1,529	39,229		
臺灣省	8,877	66,487	14,137	157,608	1,864	29,133	11,152	113,589	1,214	32,408		
臺 北 縣	1,514	12,246	2,890	23,940	515	7,454	2,193	29,090	141	6,909		
宜 蘭 縣	202	1,638	327	4,556	45	389	246	1,318	33	993		
桃園縣	890	8,599	1,267	16,696	161	3,106	1,353	15,274	86	2,539		
新 竹 縣	263	2,082	307	3,176	40	1,001	287	3,145	37	678		
苗 栗 縣	281	1,881	351	4,054	51	633	267	3,838	51	907		
臺 中 縣	697	4,888	1,202	13,192	90	1,298	918	4,781	70	2,347		
彰 化 縣	529	3,570	961	12,583	50	481	631	3,990	64	1,553		
南 投 縣	266	1,572	385	3,963	35	686	205	996	60	1,133		
雲 林 縣	384	2,236	436	4,086	21	1,263	263	1,335	58	1,352		
嘉 義 縣	235	1,344	243	3,806	16	175	149	1,094	68	1,351		
臺南縣	496	3,148	764	9,253	60	718	501	5,699	87	2,000		
高 雄 縣	556	4,087	850	9,913	62	912	551	4,138	79	2,134		
屏 東 縣	330	2,377	632	7,677	57	1,065	324	1,809	78	1,538		
臺東縣	149	802	158	1,856	25	255	136	722	48	868		
花 蓮 縣	208	1,037	247	4,453	50	1,378	264	2,097	69	961		
澎 湖 縣	58	249	44	449	15	112	27	186	28	683		
基 隆 市	163	1,076	231	2,679	45	610	240	1,366	25	288		
新竹市	264	2,243	346	3,445	51	1,074	469	7,419	23	753		
臺中市	766	6,362	1,404	15,503	309	3,681	1,390	15,990	56	1,851		
嘉 義 市	180	1,403	282	4,881	42	515	224	1,166	14	301		
臺南市	446	3,647	810	7,447	124	2,327	514	8,136	39	1,269		
臺 北 市	1,779	13,905	2,944	40,739	2,213	41,400	4,042	82,613	203	5,359		
高 雄 市	951	7,478	1,461	14,554	278	4,453	1,296	19,741	67	747		
金馬地區	39	225	26	216	7	47	34	208	45	715		
金 門 縣	29	176	22	199	5	40	28	192	35	599		
連江縣	10	49	4	17	2	7	6	16	10	116		

填表審核

主辦業務人員 主辦統計人員 機關長官